PAGE
4

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​​​​​​​​21 мая 2025
	г. Кемерово
	№1-6

	Об утверждении состава Молодежного совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

В соответствии с п. 5.3. Положения о Молодежном совете Федерации профсоюзных организаций Кузбасса, утвержденного постановлением Президиума Федерации профсоюзных организаций Кузбасса от 07.02.2013 г. №20-9,

Президиум Федерации

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить состав Молодежного совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса (прилагается).
2.Утвердить на должность председателя Молодежного совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса Мокрушину Наталью Сергеевну, правового инспектора труда – заместителя председателя по организационным и правовым вопросам Кемеровской территориальной организации Росуглепрофа.
	Председатель
	О.В. Маршалко